CBH-SMT  COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SOROCABA E MÉDIO TIETÊ

                                                                                                                                             .
Secretaria Executiva - Av. .Américo de Carvalho, 820- Tel.(15) 222 - 2065 - R. 28 – Fax (15) 222 - 2065 - R. 57 - CEP 18045-000 – SOROCABA –
SP

                                                                             Deliberação CBH-SMT 163/2005 de 18 de março de 2005

Indica os representantes para composição do Fórum Paulista de Comitês de
Bacias Hidrográficas.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso de suas atribuições
legais, e

Considerando:

• a Ata da reunião de Instalação do Fórum Paulista de Comitês de Bacias
Hidrográficas, realizada em 21/11/2002, em Ribeirão Preto;

• a Carta de Princípios do Fórum Paulista de Comitês, aprova na reunião supra
referida;

• especificamente o ítem 4 "composição", da Carta de Princípios do Fórum Paulista
de CBH's, onde cada segmento deve apresentar um representante para a
apresentação formal do Comitê de Bacias;

Delibera:

Artigo 1° -       Referendar os representantes eleitos por segmentos para a composição do Fórum
Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas, como segue:

Prefeito: Sr. Claúdio Maffei, prefeito do município de Porto Feliz;

Sociedade Civil: Sr. Wendell Rodrigues Wanderley representante da Associação Ecológica ICATU;

Estado: Eng. Jussara Lima Carvalho, representantes da Companhia Tecnologia Saneamento Ambiental
CETESB.

Artigo 2º -       Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.

    Élbio Trevisan                                                                                          Wendell Rodrigues Wanderley

    Presidente do CBH-SMT                                                                         Vice-Presidente do CBH-SMT

Rosângela Aparecida César

Secretária Executiva do CBH-SMT